
    
20 20 20
40 40 通販 40

50

その他

55 55 55
  通販 通販 通販 通販   

10

報道 報道 報道 報道

15 通販 通販 15
25

報道

30 通販 通販 通販 通販 通販 30 教養 30
45 娯楽 45
55 報道 報道 報道 報道 報道 通販 55

  通販   
教育

教養 報道
30

通販 通販

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
教育 教育

娯楽 娯楽

  通販 通販 通販 通販 通販   
教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育

娯楽 娯楽

30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30
教育 教育

その他 その他 その他 その他 その他 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

教育

教養 教養

25 報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 25
教養

娯楽

教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育

教養

娯楽

教養

娯楽

58 教養 58
  娯楽   

教養 教養 24 教養

娯楽 娯楽 報道 娯楽 教養

27 娯楽 27
38

教育

教養 教養

55 娯楽 55 55
57 57 報道 57

教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養

26 娯楽 26

教養

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

通販 通販 通販 通販 通販 教養

54 娯楽 54
55 報道 報道 報道 報道 報道 55
59 教養 教育 59

  娯楽 教養   
15

その他 その他
20

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

報道 報道

教育 30

娯楽

教育 教育 教育 教育

その他 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55 娯楽 娯楽 55
教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 30

教育 娯楽

教養 教養 教養 教養 55 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教養 娯楽

  娯楽   
25

教育

娯楽

55 教養 55 55
57 教養 娯楽 57
58 娯楽 58 報道 58

教養 教養 教養

娯楽 教育 娯楽 娯楽 教育
54 教養 教育 54 教養

娯楽 教養 教養 その他 娯楽

  娯楽   
教育 教育 48 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽

教育

教養

娯楽 報道 報道 報道 教養 報道 報道

教育 教育

30 30 娯楽 30
教育

教養 その他

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

報道 教養 娯楽

  その他 娯楽 その他 その他   
6 報道 6

25 25 報道 25
教養 教養 教養 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

55 報道 55 教養 55
58 報道 報道 報道 報道 58 娯楽 58

  報道 教養   
12 教養 12 娯楽 12
20 娯楽 娯楽 20 娯楽 20

30 30

教養 その他

35 娯楽 教養 35
40 40 教養 娯楽 40
50 教養 教養 娯楽 50 50
52 娯楽 娯楽 娯楽 52 52

  教養 娯楽   
5 娯楽 教養 5

10 10 娯楽 10
20 教養 教養 娯楽 20 20
23 娯楽 娯楽 娯楽 23 23

30

報道 教養 娯楽

35 35 娯楽 教育 35
40 教養 40 教養 娯楽 40
45 娯楽 娯楽 娯楽 45 45

教育 教育

報道 娯楽 教養 娯楽

5 娯楽 教養 5
10 10 教養 娯楽 10
15 教養 娯楽 15 15

教養 30

娯楽 娯楽 教養 報道 通販

35 娯楽 35 35
40 40 教養 通販 40
45 教育 娯楽 45

  通販 教養 教養   
5

その他 通販
10

報道

15 15 通販 15
30 通販 通販 30
35 通販 35
40 通販 40
45 45

テレショップ ＴＶｈお天気情報

テレショップ

旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！ けいナビ　応援どさんこ経済テレショップ
テレショップ

テレショップ
テレショップ テレショップ７っチャオ！

テレショップあなた犯人じゃありません激！今夜もドル箱
流派－Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１

テレショップ
ＴＶｈお天気情報 ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ．

声優探偵

東京リベンジャーズ転生したらスライムだった件　転スラ日記

Ｍｒ．都市伝説　関暁夫のゾクッとする怪感話

藤原竜也の三回道
ＴＶｈお天気情報 旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！ 電影少女　－ＶＩＤＥＯ　ＧＩＲＬ　ＭＡＩ　２０１９－

しんや一族
水ドラ２５　ラブコメの掟　～こじらせ女子と年下男子～

ＡＢＣｈａｎＺＯＯ
ＧＩＶＥＲ　復讐の贈与者

ＴＶｈお天気情報 いろはに千鳥

ゴッドタン
ドラマＰａｒａｖｉ　にぶんのいち夫婦

二軒目どうする？～ツマミのハナシ～

いろはに千鳥
いろはに千鳥 きらきらアフロＴＭ バカリズムの３０分ワンカット紀行

乃木坂工事中
ドラマ２４　生きるとか死ぬとか父親とか

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
芸人動画チューズデー なにをされている方なの？遊戯王ＳＥＶＥＮＳキャラクイズバカリズムの３０分ワンカット紀行

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ドラマホリック！　ＤＩＶＥ！！ＣＳＩ：１４　科学捜査班 チマタの噺

サタドラ　春の呪い
ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー そろそろ　にちようチャップリン追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

７っチャオ！私の食卓～シゴト・メシ・ヒト～ ７っチャオ！７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

ワールドビジネスサテライト
２３時の密着テレビ「レベチな人、見つけた」 あちこちオードリー カンブリア宮殿ドラマプレミア２３　シェフは名探偵

有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！　～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ガイアの夜明けワールドビジネスサテライト

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

７っチャオ！

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー風景の足跡

７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報夢へチャレンジ

ワールドビジネスサテライト 新美の巨人たちワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト

モヤモヤさまぁ～ず２
Ｂｅｅワールド

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報コンサにアシスト ＴＶｈお天気情報

７っチャオ！インテリア日和開運！なんでも鑑定団

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！ 出没！アド街ック天国家、ついて行ってイイですか？

主治医が見つかる診療所
月曜プレミア８
世界！ニッポン行きたい人応援団

金曜８時のドラマ
金曜８時のドラマ　警視庁ゼロ係～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ５

緊急ＳＯＳ！池の水ぜんぶ抜く大作戦

出川哲朗の充電させてもらえませんか？プロ野球中継　オリックスｖｓ北海道日本ハム ソレダメ！　～あなたの常識は非常識！？～

新幹線変形ロボ　シンカリオンＺ

ＴＶｈお天気情報

旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！ （１８時台）日曜ビッグバラエティ
（１８時台）緊急ＳＯＳ！池の水ぜんぶ抜く大作戦

ポケットモンスター

どうぶつピース！！ＹＯＵは何しに日本へ？ 日曜ビッグバラエティ

パズドラ知られざるガリバー　～エクセレントカンパニーファイル～

（１８時台）プロ野球中継　オリックスｖｓ北海道日本ハム（１８時台）ＹＯＵは何しに日本へ？ （１８時台）ソレダメ！　～あなたの常識は非常識！？～ 妖怪ウォッチ♪（１８時台）どうぶつピース！！

ＴＨＥフィッシング ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

７っチャオ！

新生劇場版公開記念「テニスの王子様　全国大会篇」セレクションファンファンキティ！ 七つの大罪　憤怒の審判 パウ・パトロールＳＨＡＭＡＮ　ＫＩＮＧ

７チャンあにめ
ケロロ軍曹

７チャンあにめ
ダイヤのＡ

ＴＶｈお天気情報７チャンあにめ
ポケットモンスター　サン＆ムーン

７チャンあにめ
ポケットモンスター　サン＆ムーン

７っチャオ！７っチャオ！

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース

７チャンあにめ
ダイヤのＡ

ＴＶｈお天気情報

日経テレ東大学
５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース

テレショップ テレショップテレショップ

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

シネマｆｕｎ

ＴＶｈお天気情報

女子グルメバーガー部　２０２１夏ＳＰ日本全国ドラレコ旅
テレショップテレショップ

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第２０部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第２０部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第２０部

おばあちゃんの台所

ＴＶｈお天気情報
けいナビ　応援どさんこ経済

ＴＶｈサマー競馬ＮＥＸＴ

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第２０部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第２０部

ＴＶｈお天気情報

７チャン時代劇
桃太郎侍

７チャン時代劇
桃太郎侍

７チャン時代劇
桃太郎侍

７チャン時代劇
桃太郎侍

ドラマ
ＴＶｈ☆セレクション
ドラマ

ＹＯＵは何しに日本へ？

日曜イベントアワー
ミッション：８ミニッツ

ＴＶｈお天気情報

開運！なんでも鑑定団
ＴＶｈ☆セレクション
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション
水曜ミステリー９

ＴＶｈ☆セレクション
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション

けいナビ　応援どさんこ経済昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ 昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ 昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～

昼サテ 昼サテ昼サテ昼サテ 昼サテ

男子ごはん

発見！！食遺産　＃あなたのレシピ残させてください虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ スイッチン！虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

パズドラ ミュークルドリーミー　みっくす！
７っチャオ！７っチャオ！ ７っチャオ！ ７っチャオ！ ７っチャオ！

シャドウバース プリティーオールフレンズセレクション

テレショップ テレショップ テレショップテレショップ テレショップ

マジカパーティ朝のドラマ通り（２部）
師任堂（サイムダン）、色の日記＜完全版＞

ドラゴンクエスト　ダイの大冒険朝のドラマ通り（２部）
師任堂（サイムダン）、色の日記＜完全版＞

朝のドラマ通り（２部）
師任堂（サイムダン）、色の日記＜完全版＞

朝のドラマ通り（２部）
師任堂（サイムダン）、色の日記＜完全版＞

朝のドラマ通り（２部）
師任堂（サイムダン）、色の日記＜完全版＞

ポリス×戦士　ラブパトリーナ！ウルトラマン　クロニクルＺ　ヒーローズオデッセイ

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

カンテク～運命の愛～

デュエル・マスターズ　キング！しまじろうのわお！
テレショップ テレショップテレショップ テレショップテレショップ

ポケモンの家あつまる？朝のドラマ通り
カンテク～運命の愛～

朝のドラマ通り
カンテク～運命の愛～

朝のドラマ通り
カンテク～運命の愛～

朝のドラマ通り
カンテク～運命の愛～

朝のドラマ通り

シナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ

カードファイト！！ヴァンガードｏｖｅｒＤｒｅｓｓ

おはスタおはスタ おはスタ

遊戯王ＳＥＶＥＮＳきんだーてれび きんだーてれびきんだーてれび きんだーてれび レゴタイムきんだーてれび

ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップ

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ アイカツプラネット！
おはスタ

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） ぶっちゃけ！！ミエルカＴＶＮｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

テレショップテレショップテレショップテレショップ テレショップ
ノースアングラーズＴＶＴＶｈお天気情報

27

テレショップ
テレショップ テレショップテレショップ テレショップ

７っチャオ！

テレショップテレショップ

ＴＶｈお天気情報
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26
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20

9
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30

  

30

5

10

4

5

6

7

8

54

  

48

58

30

30

30

55

25

  

54

48

15

20

25

30

54

  

24

38

  

53

57

25

  

13

30

55

30

  

  

56

25

30

26

55

25

25

30

5

30

35

 6月24日(木)  6月25日(金)  6月26日(土)  6月27日(日)

50

10ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

25

26

27

 6月21日(月)  6月22日(火)  6月23日(水)

ＴＶｈお天気情報

おはスタ

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

30

30

30

  

30

5

54

48

54

  

48

58

54

  

30

55

25

  

57

25

15

20

25

30

30

  

24

38

  

53

26

55

  

13

30

55

30

35

  

56

25

30

50

10

25

25

30

5

2021年6月番組種別表(6/21～27)


